
LIMONÁDOVÝ JOE OVERALL včetně LT

CELKOVÝ POČET CELKOVÉ Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS

příjmení jméno alias KAT. ČAS MISS POŘADÍ +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM

1 Šípal Jan John GF 163,47 3 1 26,50 1 0 1 26,50 28,87 1 0 1 28,87

2 Gaszczyk Jan Colbert C 182,42 9 2 30,45 1 0 1 30,45 24,05 3 0 1 34,05

3 Menger Petr B. G. Pedro C 205,06 5 3 30,24 0 0 1 25,24 41,24 1 0 1 41,24

4 Michálek Jiří Homer LT 210,73 1 4 37,29 0 0 1 32,29 40,57 0 0 1 35,57

5 Žaloudek Martin Cowboybashi C 213,40 2 5 38,33 0 0 1 33,33 39,30 0 0 1 34,30

6 Bukovjan Václav Buky GF 249,93 5 6 35,98 1 0 0 40,98 44,28 2 0 0 54,28

7 Janžura Jiří Colonel S 253,10 14 7 25,16 11 0 0 80,16 32,04 1 0 1 32,04

8 Dočekal Václav Doc LT 266,50 2 8 50,28 0 0 1 45,28 44,92 0 0 0 44,92

9 Pavelka Jan Slim Jack C 267,98 7 9 50,98 0 0 1 45,98 35,59 2 0 1 40,59

10 Herzig Václav Zig D 270,13 5 10 39,68 0 0 1 34,68 43,64 1 0 1 43,64

11 Kopecký Milan Steel Hand D 272,90 6 11 48,04 1 0 1 48,04 43,37 0 0 0 43,37

12 Bauer Karel Wild Charlie SS 277,92 5 12 50,60 4 0 1 65,60 44,30 0 0 1 39,30

13 Veselý Miroslav Blondy SS 282,30 7 13 42,64 2 0 1 47,64 37,75 3 0 0 52,75

14 Košvanec Vlastimil O'Brien 49´ 283,40 7 14 46,84 0 0 0 46,84 43,31 1 0 1 43,31

15 Hladík Pavel Zubák S 290,21 11 15 47,28 1 0 1 47,28 37,23 1 0 1 37,23

16 Motejzik Kamil Old Death C 291,52 6 16 46,67 1 0 1 46,67 43,66 2 0 1 48,66

17 Pikal Petr Klekí Petr 49´ 291,88 11 17 44,92 2 0 1 49,92 43,59 0 0 1 38,59

18 Dvořák Jan Shiverhand Flash LT 299,64 12 18 44,75 2 0 1 49,75 50,21 1 0 1 50,21

19 Svoboda Miroslav Gringo D 301,06 6 19 55,86 1 1 1 65,86 44,79 0 0 1 39,79

20 Česal Vladislav Shorty LT 314,27 13 20 45,71 1 0 1 45,71 32,29 8 0 0 72,29

21 Šedivec Stanislav Shadows SS 325,60 22 21 37,12 4 0 1 52,12 34,39 3 0 1 44,39

22 Trávníček Aleš Dick Wood 49´ 340,62 8 22 55,74 1 0 1 55,74 47,79 1 0 1 47,79

23 Pittr Václav Wendy Laredo SS 345,23 12 23 48,94 1 0 1 48,94 49,13 3 0 0 64,13

24 Chalupníček Miroslav Cotter S 349,46 12 24 50,94 2 0 1 55,94 55,96 2 0 1 60,96

25 Prášek Miloslav Aspirin 49´ 350,65 21 25 44,70 5 0 1 64,70 42,97 4 0 1 57,97

26 Kredvík Miroslav Myrda SS 366,29 7 26 56,61 3 0 0 71,61 62,98 0 0 1 57,98

27 Voříšek Václav Old Banjo LT 376,89 2 27 73,72 1 0 1 73,72 69,96 0 0 1 64,96

28 Jílek Miroslav Wild Turkey LT 377,13 6 28 58,11 0 0 1 53,11 53,65 1 0 1 53,65

29 Mottl Karel Uncle Sam LT 378,33 10 29 70,45 2 0 1 75,45 59,40 2 0 1 64,40

30 Raichl Zbyněk Derringer S 468,04 9 30 88,49 1 0 1 88,49 72,99 2 0 1 77,99

Č.
Střelec

LIMONÁDOVÝ JOE - oveall včetně LT STAGE 1 STAGE 210. červen 2017

Čas Čas

Závod SWS "Limonádový Joe"  10. červen 2017



LIMONÁDOVÝ JOE OVERALL včetně LT

Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS

+5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM

27,81 0 0 0 27,81 30,67 0 0 0 30,67 24,92 1 0 0 29,92 19,70 0 0 0 19,70

25,44 1 0 0 30,44 27,31 2 0 0 37,31 23,27 1 0 0 28,27 16,90 1 0 0 21,90

39,02 0 0 0 39,02 35,16 0 0 0 35,16 24,60 4 0 0 44,60 19,80 0 0 0 19,80

42,36 0 0 0 42,36 42,62 0 0 0 42,62 27,56 1 0 0 32,56 25,33 0 0 0 25,33

39,36 1 0 0 44,36 36,79 0 0 0 36,79 37,76 1 0 0 42,76 21,86 0 0 0 21,86

46,81 1 1 0 61,81 40,16 0 0 0 40,16 25,79 0 0 0 25,79 21,91 1 0 0 26,91

32,14 0 0 0 32,14 39,62 0 0 0 39,62 35,47 1 0 0 40,47 23,67 1 0 0 28,67

50,72 2 0 0 60,72 51,05 0 0 0 51,05 35,09 0 0 0 35,09 29,44 0 0 0 29,44

43,07 1 0 0 48,07 55,19 1 0 0 60,19 33,89 2 0 0 43,89 24,26 1 0 0 29,26

53,79 1 0 0 58,79 45,35 1 0 0 50,35 42,15 1 0 0 47,15 30,52 1 0 0 35,52

53,79 1 0 0 58,79 42,13 0 0 0 42,13 35,62 1 0 0 40,62 24,95 3 0 0 39,95

46,33 0 0 0 46,33 52,11 0 0 0 52,11 39,39 0 0 0 39,39 30,19 1 0 0 35,19

40,36 0 0 0 40,36 54,91 0 0 0 54,91 46,77 0 0 0 46,77 29,87 2 0 0 39,87

50,25 5 0 0 75,25 47,07 0 0 0 47,07 36,63 0 0 0 36,63 29,30 1 0 0 34,30

53,91 2 0 0 63,91 43,70 0 0 0 43,70 35,93 5 0 0 60,93 27,16 2 0 0 37,16

49,25 1 0 0 54,25 49,15 1 0 0 54,15 42,03 1 1 0 57,03 30,76 0 0 0 30,76

42,99 1 0 0 47,99 49,47 3 0 0 64,47 36,41 4 0 0 56,41 29,50 1 0 0 34,50

35,09 7 0 0 70,09 62,96 0 0 0 62,96 30,88 2 0 0 40,88 25,75 0 0 0 25,75

48,21 3 0 0 63,21 52,59 1 0 0 57,59 39,85 1 0 0 44,85 29,76 0 0 0 29,76

51,34 0 0 0 51,34 49,27 0 0 0 49,27 31,31 3 1 0 56,31 24,35 1 1 0 39,35

41,70 1 0 0 46,70 43,13 6 0 0 73,13 35,56 2 0 0 45,56 33,70 6 0 0 63,70

63,56 1 0 0 68,56 60,60 1 0 0 65,60 48,07 4 0 0 68,07 34,86 0 0 0 34,86

52,81 2 0 0 62,81 53,50 3 0 0 68,50 49,09 1 0 0 54,09 36,76 2 0 0 46,76

51,86 0 0 0 51,86 70,28 2 0 0 80,28 38,51 3 0 0 53,51 31,91 3 0 0 46,91

51,06 1 0 0 56,06 50,47 3 0 0 65,47 39,47 4 0 0 59,47 26,98 4 0 0 46,98

62,19 2 0 0 72,19 56,68 1 0 0 61,68 53,18 1 1 0 68,18 34,65 0 0 0 34,65

56,83 0 0 0 56,83 66,65 0 0 0 66,65 55,15 1 1 0 70,15 44,58 0 0 0 44,58

62,92 2 0 0 72,92 80,40 1 1 0 95,40 49,93 0 1 0 59,93 32,12 2 0 0 42,12

52,56 1 0 0 57,56 60,09 1 0 0 65,09 46,39 2 1 0 66,39 39,44 2 0 0 49,44

70,71 1 0 0 75,71 90,23 1 0 0 95,23 61,37 1 0 0 66,37 49,25 3 0 0 64,25

STAGE 6STAGE 3 STAGE 4 STAGE 5

Čas Čas Čas Čas

Závod SWS "Limonádový Joe"  10. červen 2017



LIMONÁDOVÝ JOE OVERALL bez LT

CELKOVÝ POČET CELKOVÉ Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS

příjmení jméno alias KAT. ČAS MISS POŘADÍ +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM

1 Šípal Jan John GF 163,47 3 1 26,50 1 0 1 26,50 28,87 1 0 1 28,87

2 Gaszczyk Jan Colbert C 182,42 9 2 30,45 1 0 1 30,45 24,05 3 0 1 34,05

3 Menger Petr B. G. Pedro C 205,06 5 3 30,24 0 0 1 25,24 41,24 1 0 1 41,24

4 Žaloudek Martin Cowboybashi C 213,40 2 4 38,33 0 0 1 33,33 39,30 0 0 1 34,30

5 Bukovjan Václav Buky GF 249,93 5 5 35,98 1 0 0 40,98 44,28 2 0 0 54,28

6 Janžura Jiří Colonel S 253,10 14 6 25,16 11 0 0 80,16 32,04 1 0 1 32,04

7 Pavelka Jan Slim Jack C 267,98 7 7 50,98 0 0 1 45,98 35,59 2 0 1 40,59

8 Herzig Václav Zig D 270,13 5 8 39,68 0 0 1 34,68 43,64 1 0 1 43,64

9 Kopecký Milan Steel Hand D 272,90 6 9 48,04 1 0 1 48,04 43,37 0 0 0 43,37

10 Bauer Karel Wild Charlie SS 277,92 5 10 50,60 4 0 1 65,60 44,30 0 0 1 39,30

11 Veselý Miroslav Blondy SS 282,30 7 11 42,64 2 0 1 47,64 37,75 3 0 0 52,75

12 Košvanec Vlastimil O'Brien 49´ 283,40 7 12 46,84 0 0 0 46,84 43,31 1 0 1 43,31

13 Hladík Pavel Zubák S 290,21 11 13 47,28 1 0 1 47,28 37,23 1 0 1 37,23

14 Motejzik Kamil Old Death C 291,52 6 14 46,67 1 0 1 46,67 43,66 2 0 1 48,66

15 Pikal Petr Klekí Petr 49´ 291,88 11 15 44,92 2 0 1 49,92 43,59 0 0 1 38,59

16 Svoboda Miroslav Gringo D 301,06 6 16 55,86 1 1 1 65,86 44,79 0 0 1 39,79

17 Šedivec Stanislav Shadows SS 325,60 22 17 37,12 4 0 1 52,12 34,39 3 0 1 44,39

18 Trávníček Aleš Dick Wood 49´ 340,62 8 18 55,74 1 0 1 55,74 47,79 1 0 1 47,79

19 Pittr Václav Wendy Laredo SS 345,23 12 19 48,94 1 0 1 48,94 49,13 3 0 0 64,13

20 Chalupníček Miroslav Cotter S 349,46 12 20 50,94 2 0 1 55,94 55,96 2 0 1 60,96

21 Prášek Miloslav Aspirin 49´ 350,65 21 21 44,70 5 0 1 64,70 42,97 4 0 1 57,97

22 Kredvík Miroslav Myrda SS 366,29 7 22 56,61 3 0 0 71,61 62,98 0 0 1 57,98

23 Raichl Zbyněk Derringer S 468,04 9 23 88,49 1 0 1 88,49 72,99 2 0 1 77,99

Č.
Střelec

Čas Čas

LIMONÁDOVÝ JOE - oveall bez LT 10. červen 2017 STAGE 1 STAGE 2

Závod SWS "Limonádový Joe"  10. červen 2017



LIMONÁDOVÝ JOE OVERALL bez LT

Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS

+5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM

27,81 0 0 0 27,81 30,67 0 0 0 30,67 24,92 1 0 0 29,92 19,70 0 0 0 19,70

25,44 1 0 0 30,44 27,31 2 0 0 37,31 23,27 1 0 0 28,27 16,90 1 0 0 21,90

39,02 0 0 0 39,02 35,16 0 0 0 35,16 24,60 4 0 0 44,60 19,80 0 0 0 19,80

39,36 1 0 0 44,36 36,79 0 0 0 36,79 37,76 1 0 0 42,76 21,86 0 0 0 21,86

46,81 1 1 0 61,81 40,16 0 0 0 40,16 25,79 0 0 0 25,79 21,91 1 0 0 26,91

32,14 0 0 0 32,14 39,62 0 0 0 39,62 35,47 1 0 0 40,47 23,67 1 0 0 28,67

43,07 1 0 0 48,07 55,19 1 0 0 60,19 33,89 2 0 0 43,89 24,26 1 0 0 29,26

53,79 1 0 0 58,79 45,35 1 0 0 50,35 42,15 1 0 0 47,15 30,52 1 0 0 35,52

53,79 1 0 0 58,79 42,13 0 0 0 42,13 35,62 1 0 0 40,62 24,95 3 0 0 39,95

46,33 0 0 0 46,33 52,11 0 0 0 52,11 39,39 0 0 0 39,39 30,19 1 0 0 35,19

40,36 0 0 0 40,36 54,91 0 0 0 54,91 46,77 0 0 0 46,77 29,87 2 0 0 39,87

50,25 5 0 0 75,25 47,07 0 0 0 47,07 36,63 0 0 0 36,63 29,30 1 0 0 34,30

53,91 2 0 0 63,91 43,70 0 0 0 43,70 35,93 5 0 0 60,93 27,16 2 0 0 37,16

49,25 1 0 0 54,25 49,15 1 0 0 54,15 42,03 1 1 0 57,03 30,76 0 0 0 30,76

42,99 1 0 0 47,99 49,47 3 0 0 64,47 36,41 4 0 0 56,41 29,50 1 0 0 34,50

48,21 3 0 0 63,21 52,59 1 0 0 57,59 39,85 1 0 0 44,85 29,76 0 0 0 29,76

41,70 1 0 0 46,70 43,13 6 0 0 73,13 35,56 2 0 0 45,56 33,70 6 0 0 63,70

63,56 1 0 0 68,56 60,60 1 0 0 65,60 48,07 4 0 0 68,07 34,86 0 0 0 34,86

52,81 2 0 0 62,81 53,50 3 0 0 68,50 49,09 1 0 0 54,09 36,76 2 0 0 46,76

51,86 0 0 0 51,86 70,28 2 0 0 80,28 38,51 3 0 0 53,51 31,91 3 0 0 46,91

51,06 1 0 0 56,06 50,47 3 0 0 65,47 39,47 4 0 0 59,47 26,98 4 0 0 46,98

62,19 2 0 0 72,19 56,68 1 0 0 61,68 53,18 1 1 0 68,18 34,65 0 0 0 34,65

70,71 1 0 0 75,71 90,23 1 0 0 95,23 61,37 1 0 0 66,37 49,25 3 0 0 64,25

STAGE 5 STAGE 6

Čas Čas Čas Čas

STAGE 3 STAGE 4

Závod SWS "Limonádový Joe"  10. červen 2017



LIMONÁDOVÝ JOE LT

CELKOVÝ POČET CELKOVÉ Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS

příjmení jméno alias KAT. ČAS MISS POŘADÍ +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM

1 Michálek Jiří Homer LT 210,73 1 1 37,29 0 0 1 32,29 40,57 0 0 1 35,57

2 Dočekal Václav Doc LT 266,50 2 2 50,28 0 0 1 45,28 44,92 0 0 0 44,92

3 Dvořák Jan Shiverhand Flash LT 299,64 12 3 44,75 2 0 1 49,75 50,21 1 0 1 50,21

4 Česal Vladislav Shorty LT 314,27 13 4 45,71 1 0 1 45,71 32,29 8 0 0 72,29

5 Voříšek Václav Old Banjo LT 376,89 2 5 73,72 1 0 1 73,72 69,96 0 0 1 64,96

6 Jílek Miroslav Wild Turkey LT 377,13 6 6 58,11 0 0 1 53,11 53,65 1 0 1 53,65

7 Mottl Karel Uncle Sam LT 378,33 10 7 70,45 2 0 1 75,45 59,40 2 0 1 64,40

Č.
Střelec

Čas Čas

LIMONÁDOVÝ JOE - LT 10. červen 2017 STAGE 1 STAGE 2

Závod SWS "Limonádový Joe"  10. červen 2017



LIMONÁDOVÝ JOE LT

Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS

+5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM

42,36 0 0 0 42,36 42,62 0 0 0 42,62 27,56 1 0 0 32,56 25,33 0 0 0 25,33

50,72 2 0 0 60,72 51,05 0 0 0 51,05 35,09 0 0 0 35,09 29,44 0 0 0 29,44

35,09 7 0 0 70,09 62,96 0 0 0 62,96 30,88 2 0 0 40,88 25,75 0 0 0 25,75

51,34 0 0 0 51,34 49,27 0 0 0 49,27 31,31 3 1 0 56,31 24,35 1 1 0 39,35

56,83 0 0 0 56,83 66,65 0 0 0 66,65 55,15 1 1 0 70,15 44,58 0 0 0 44,58

62,92 2 0 0 72,92 80,40 1 1 0 95,40 49,93 0 1 0 59,93 32,12 2 0 0 42,12

52,56 1 0 0 57,56 60,09 1 0 0 65,09 46,39 2 1 0 66,39 39,44 2 0 0 49,44

STAGE 5 STAGE 6

Čas Čas Čas Čas

STAGE 3 STAGE 4

Závod SWS "Limonádový Joe"  10. červen 2017



LIMONÁDOVÝ JOE KATEGORIE

CELKOVÝ POČET CELKOVÉ Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS

příjmení jméno alias KAT. ČAS MISS POŘADÍ +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM

1 Košvanec Vlastimil O'Brien 49´ 283,40 7 1 46,84 0 0 0 46,84 43,31 1 0 1 43,31

2 Pikal Petr Klekí Petr 49´ 291,88 11 2 44,92 2 0 1 49,92 43,59 0 0 1 38,59

3 Trávníček Aleš Dick Wood 49´ 340,62 8 3 55,74 1 0 1 55,74 47,79 1 0 1 47,79

4 Prášek Miloslav Aspirin 49´ 350,65 21 4 44,70 5 0 1 64,70 42,97 4 0 1 57,97

5 Gaszczyk Jan Colbert C 182,42 9 1 30,45 1 0 1 30,45 24,05 3 0 1 34,05

6 Menger Petr B. G. Pedro C 205,06 5 2 30,24 0 0 1 25,24 41,24 1 0 1 41,24

7 Žaloudek Martin Cowboybashi C 213,40 2 3 38,33 0 0 1 33,33 39,30 0 0 1 34,30

8 Pavelka Jan Slim Jack C 267,98 7 4 50,98 0 0 1 45,98 35,59 2 0 1 40,59

9 Motejzik Kamil Old Death C 291,52 6 5 46,67 1 0 1 46,67 43,66 2 0 1 48,66

10 Herzig Václav Zig D 270,13 5 1 39,68 0 0 1 34,68 43,64 1 0 1 43,64

11 Kopecký Milan Steel Hand D 272,90 6 2 48,04 1 0 1 48,04 43,37 0 0 0 43,37

12 Svoboda Miroslav Gringo D 301,06 6 3 55,86 1 1 1 65,86 44,79 0 0 1 39,79

13 Šípal Jan John GF 163,47 3 1 26,50 1 0 1 26,50 28,87 1 0 1 28,87

14 Bukovjan Václav Buky GF 249,93 5 2 35,98 1 0 0 40,98 44,28 2 0 0 54,28

15 Michálek Jiří Homer LT 210,73 1 1 37,29 0 0 1 32,29 40,57 0 0 1 35,57

16 Dočekal Václav Doc LT 266,50 2 2 50,28 0 0 1 45,28 44,92 0 0 0 44,92

17 Dvořák Jan Shiverhand Flash LT 299,64 12 3 44,75 2 0 1 49,75 50,21 1 0 1 50,21

18 Česal Vladislav Shorty LT 314,27 13 4 45,71 1 0 1 45,71 32,29 8 0 0 72,29

19 Voříšek Václav Old Banjo LT 376,89 2 5 73,72 1 0 1 73,72 69,96 0 0 1 64,96

20 Jílek Miroslav Wild Turkey LT 377,13 6 6 58,11 0 0 1 53,11 53,65 1 0 1 53,65

21 Mottl Karel Uncle Sam LT 378,33 10 7 70,45 2 0 1 75,45 59,40 2 0 1 64,40

22 Janžura Jiří Colonel S 253,10 14 1 25,16 11 0 0 80,16 32,04 1 0 1 32,04

23 Hladík Pavel Zubák S 290,21 11 2 47,28 1 0 1 47,28 37,23 1 0 1 37,23

24 Chalupníček Miroslav Cotter S 349,46 12 3 50,94 2 0 1 55,94 55,96 2 0 1 60,96

25 Raichl Zbyněk Derringer S 468,04 9 4 88,49 1 0 1 88,49 72,99 2 0 1 77,99

26 Bauer Karel Wild Charlie SS 277,92 5 1 50,60 4 0 1 65,60 44,30 0 0 1 39,30

27 Veselý Miroslav Blondy SS 282,30 7 2 42,64 2 0 1 47,64 37,75 3 0 0 52,75

28 Šedivec Stanislav Shadows SS 325,60 22 3 37,12 4 0 1 52,12 34,39 3 0 1 44,39

29 Pittr Václav Wendy Laredo SS 345,23 12 4 48,94 1 0 1 48,94 49,13 3 0 0 64,13

30 Kredvík Miroslav Myrda SS 366,29 7 5 56,61 3 0 0 71,61 62,98 0 0 1 57,98

Č.
Střelec

Čas Čas

LIMONÁDOVÝ JOE - kategorie 10. červen 2017 STAGE 1 STAGE 2

Závod SWS "Limonádový Joe"  10. červen 2017



LIMONÁDOVÝ JOE KATEGORIE

Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS Miss Procedura Bonus ČAS

+5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM +5 vteřin +10 vteřin -5 vteřin CELKEM

50,25 5 0 0 75,25 47,07 0 0 0 47,07 36,63 0 0 0 36,63 29,30 1 0 0 34,30

42,99 1 0 0 47,99 49,47 3 0 0 64,47 36,41 4 0 0 56,41 29,50 1 0 0 34,50

63,56 1 0 0 68,56 60,60 1 0 0 65,60 48,07 4 0 0 68,07 34,86 0 0 0 34,86

51,06 1 0 0 56,06 50,47 3 0 0 65,47 39,47 4 0 0 59,47 26,98 4 0 0 46,98

25,44 1 0 0 30,44 27,31 2 0 0 37,31 23,27 1 0 0 28,27 16,90 1 0 0 21,90

39,02 0 0 0 39,02 35,16 0 0 0 35,16 24,60 4 0 0 44,60 19,80 0 0 0 19,80

39,36 1 0 0 44,36 36,79 0 0 0 36,79 37,76 1 0 0 42,76 21,86 0 0 0 21,86

43,07 1 0 0 48,07 55,19 1 0 0 60,19 33,89 2 0 0 43,89 24,26 1 0 0 29,26

49,25 1 0 0 54,25 49,15 1 0 0 54,15 42,03 1 1 0 57,03 30,76 0 0 0 30,76

53,79 1 0 0 58,79 45,35 1 0 0 50,35 42,15 1 0 0 47,15 30,52 1 0 0 35,52

53,79 1 0 0 58,79 42,13 0 0 0 42,13 35,62 1 0 0 40,62 24,95 3 0 0 39,95

48,21 3 0 0 63,21 52,59 1 0 0 57,59 39,85 1 0 0 44,85 29,76 0 0 0 29,76

27,81 0 0 0 27,81 30,67 0 0 0 30,67 24,92 1 0 0 29,92 19,70 0 0 0 19,70

46,81 1 1 0 61,81 40,16 0 0 0 40,16 25,79 0 0 0 25,79 21,91 1 0 0 26,91

42,36 0 0 0 42,36 42,62 0 0 0 42,62 27,56 1 0 0 32,56 25,33 0 0 0 25,33

50,72 2 0 0 60,72 51,05 0 0 0 51,05 35,09 0 0 0 35,09 29,44 0 0 0 29,44

35,09 7 0 0 70,09 62,96 0 0 0 62,96 30,88 2 0 0 40,88 25,75 0 0 0 25,75

51,34 0 0 0 51,34 49,27 0 0 0 49,27 31,31 3 1 0 56,31 24,35 1 1 0 39,35

56,83 0 0 0 56,83 66,65 0 0 0 66,65 55,15 1 1 0 70,15 44,58 0 0 0 44,58

62,92 2 0 0 72,92 80,40 1 1 0 95,40 49,93 0 1 0 59,93 32,12 2 0 0 42,12

52,56 1 0 0 57,56 60,09 1 0 0 65,09 46,39 2 1 0 66,39 39,44 2 0 0 49,44

32,14 0 0 0 32,14 39,62 0 0 0 39,62 35,47 1 0 0 40,47 23,67 1 0 0 28,67

53,91 2 0 0 63,91 43,70 0 0 0 43,70 35,93 5 0 0 60,93 27,16 2 0 0 37,16

51,86 0 0 0 51,86 70,28 2 0 0 80,28 38,51 3 0 0 53,51 31,91 3 0 0 46,91

70,71 1 0 0 75,71 90,23 1 0 0 95,23 61,37 1 0 0 66,37 49,25 3 0 0 64,25

46,33 0 0 0 46,33 52,11 0 0 0 52,11 39,39 0 0 0 39,39 30,19 1 0 0 35,19

40,36 0 0 0 40,36 54,91 0 0 0 54,91 46,77 0 0 0 46,77 29,87 2 0 0 39,87

41,70 1 0 0 46,70 43,13 6 0 0 73,13 35,56 2 0 0 45,56 33,70 6 0 0 63,70

52,81 2 0 0 62,81 53,50 3 0 0 68,50 49,09 1 0 0 54,09 36,76 2 0 0 46,76

62,19 2 0 0 72,19 56,68 1 0 0 61,68 53,18 1 1 0 68,18 34,65 0 0 0 34,65

STAGE 5 STAGE 6

Čas Čas Čas Čas

STAGE 3 STAGE 4
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LIMONÁDOVÝ JOE VEDLEJŠÍ DISCIPLÍNY

příjmení jméno alias 20 10 9 8 7 6 celkem

1 Šípal Jan John 5 1 1 0 0 0 119

2 Michálek Jiří Homer 4 3 1 0 0 0 119

3 Svoboda Miroslav Gringo 1 3 4 2 0 0 102

4 Janžura Jiří Colonel 1 0 3 6 0 0 95

5 Veselý Miroslav Blondy 2 1 1 2 2 1 95

6 Pavelka Jan Slim Jack 3 0 3 0 0 0 87

7 Dočekal Václav Doc 1 4 2 1 0 0 86

8 Menger Petr B. G. Pedro 0 0 1 7 2 0 79

9 Raichl Zbyněk Derringer 2 1 1 2 0 0 75

10 Votruba Jiří Bernardo 1 2 3 0 0 0 67

11 Česal Vladislav Shorty 1 0 0 2 2 1 56

12 Voříšek Václav Old Banjo 0 0 1 3 1 0 40

příjmení jméno alias

1 Šípal Jan John

LIMONÁDOVÝ JOE

Č.
Střelec

JEDINÝ PŘEŽÍVŠÍ

V SOUBOJI REVOLVEREM

LIMONÁDOVÝ JOE DERRINGER

Č.
Střelec Nástřel v čase 60 vteřin
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